
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky s názvem: 

„Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary – AV Technika“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary – AV Technika“ 
Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky:  2 079 000 Kč bez DPH  
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž AV techniky pro stavbu „Rozšíření 

expozic v Archeoparku Všestary“. V rámci stavby probíhají práce na objektech - SO 02 – 

nástavba, přístavba a stavební úpravy budovy venkovní expozice a dílny a SO 06 – nástavba, 

přístavba a změna užívání skladů na výstavní a projekční budovu v areálu Archeoparku.  

Součástí předmětu díla je taktéž zajištění součinnosti s dodavatelem stavby a interiérového 

vybavení dle předané PD. 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka nové, nepoužité audio-vizuální techniky 

určené do galerijních prostor, tj. projektory, PC pro odbavení projekcí, reprosoustavy, mikrofony, 

dále specifikované projektovou dokumentací. vč. poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „zboží“ 

nebo „AV technika“ nebo „AV zařízení“) včetně dohodnutých záručních podmínek. Součástí 

plnění je i doprava zboží, jeho montáž, instalace na místo určení dle pokynů zadavatele včetně 

zprovoznění a naladění. 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v příloze č. 3 zadávacích podmínek – Soupis dodávek (položkový 

rozpočet), v příloze č. 4 zadávacích podmínek – PD_VZ_AV technika, zpracované společností 

ARCHPLAN s.r.o., se sídlem Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 

IČ: 275 40 863, (dále také jen „projektová dokumentace“). Předmětem veřejné zakázky je 

dodávka a montáž vybavení obsaženého v projektové dokumentaci část „D AV Technika_květen 

2024“, která je součástí Přílohy č. 4 těchto zadávacích podmínek. Kompletní PD je připojena 

zejména z důvodu řešení jednotlivých napojovacích bodů a také proto, aby měl dodavatel 

představu o realizovaných prostorech. 

Místo instalace jednotlivých prvků AV techniky je zřejmé z projektové dokumentace.  

 



2 
 

Předmět plnění dále zahrnuje: Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace 

obsahující uživatelské příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, 

příslušné atesty, certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude 

vypracována a předána v písemné podobě (ve 3 paré) a jeden krát v elektronické podobě ve 

formátu PDF.  

 Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

a) doprava do místa plnění, montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření jeho 

funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných kontrol a zkoušek dle příslušné 

platné právní úpravy, ověření deklarovaných technických parametrů, atestů, certifikátů, 

prohlášení o shodě. 

Veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost prodávajícího s dalšími dodávkami, 

především stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených osob na 

straně zadavatele (zástupce TDS, zástupce generálního dodavatele hlavní stavby, uživatel, aj.); 

b) zaškolení určených zaměstnanců uživatele v obsluze, v rámci kterého budou seznámeni se 

správou a řádným užíváním dodaného vybavení a zboží; 

c) udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu veřejné 

zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu.  

d) odvezení z místa dodání zboží veškerých obalů a balících materiálů, v nichž bylo zboží 

zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. Prodávající zajistí na 

svoje náklady ekologickou likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností při 

vlastní dodávce a montáži a musí provést veškerá potřebná opatření k zajištění minimalizace 

škodlivých vlivů na životní prostředí; 

e) povinnost na své náklady všechny konstrukce a zařízení novostavby, které by mohly být při 

dodání zboží poškozeny nebo znečištěny, opatřit vhodným a účinným zajištěním (např. 

ochrannou folií) a toto bezprostředně po dodávce na vlastní náklady odstranit;  

f) další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a 

plnění bez nich není možné. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

32320000-2 – Televizní a audiovizuální přístroje 

32324300-3 - Televizní přístroje 

32300000-6 – Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo 

duplikační přístroje 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena celkem bez DPH  1 727 912,00 Kč  

DPH 21 % samostatně     362 861,52 Kč 

cena celkem s DPH  2 090 773,52 Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel v rámci veřejné zakázky obdržel 1 nabídku v elektronické     

podobě. 

 

 



3 
 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Datum a čas přijetí 

1 
AQ audio studio s.r.o., se sídlem 

Severní 452, 784 01 Červenka 29388082 1 727 912,- 
18.07.2024 

16:09:07 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jednu 

nabídku, nebylo provedeno hodnocení nabídek a zadavatel rovnou přistoupil k posouzení 

jediné podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích 

podmínkách. Nabídka účastníka AQ audio studio s.r.o. se sídlem Severní 452, 784 01 

Červenka, IČO: 29388082 s nabídkovou cenou 1 727 912,00 Kč bez DPH, po posouzení 

splnění podmínek účasti splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v 

zadávacím řízení. 

 

Vybraný dodavatel: 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

1 1 
AQ audio studio s.r.o.se sídlem Severní 
452, 784 01 Červenka 

29388082 1 727 912,- 

 

 

8. Označení poddodavatele: 

Bez využití poddodavatelů 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



4 
 

 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Jedná se o zjednodušené podlimitní řízení. 
 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 4. 10. 2024 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2024-10-04T11:24:36+0200
	Ing. Alena Kadaníková




